
 
 

Amendement.     
 
Corsanummer:     
 
Van:  CDA 
 
Aan:  De voorzitter van de gemeenteraad van Bloemendaal 
 
Onderwerp: Vitaal Vogelenzang ruimtelijk programma van eisen                                              

De raad, in openbare vergadering bijeen op donderdag 17 september 2020   
 
Overwegende dat: 
 

- Voor wat betreft de sportaccommodatie wordt voorgesteld te kiezen voor de 
Vitale Variant  

 
Constaterende dat: 

- Zowel tijdens de beeldvormende avond als per brief door de SV Vogelenzang 

met argumenten is aangegeven dat één natuurgrasveld en één half 

kunstgrasveld de voorkeur geniet; 

Besluit: 
 
Punt 3 van het voorgestelde besluit als volgt te wijzigen: 
 
“de Vitale Variant” te vervangen door “de variant met één natuurgrasveld en één half 
kunstgrasveld” 
 
Bij punt 9 tussen “exploitatiebegroting” en “vast” het woord “gewijzigd” toe te voegen  
 
 
CDA 
 
André Burger 


